

Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Pedersholms Allé 107, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 69 56 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS Pedersholms Allé 107 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 69 56 61
	Stiftet: 19. maj 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Thunder-Power ApS, Vejle
Associeret virksomhed	myselfie aps, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.389	-8.050
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.389	-8.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	42.978	-73.948
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	429.024	93.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.124	-454
Resultat før skat	453.489	10.924
Skat af årets resultat	8.258	0
Årets resultat	461.747	10.924
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	626.781	19.427
Disponeret fra overført resultat	-165.034	-8.503
Disponeret i alt	461.747	10.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	418.185	375.207
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	688.720	259.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.106.905</u>	<u>634.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.106.905</u>	<u>634.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>8.258</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.258</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.226</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.484</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.117.389</u>	<u>634.903</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.719	61.938
Overført resultat	336.727	501.761
Egenkapital i alt	1.075.446	613.699
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	376
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.068	13.953
Anden gæld	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.943	21.204
Gældsforpligtelser i alt	41.943	21.204
Passiver i alt	1.117.389	634.903

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	42.511	510.264	602.775
Resultatandel	0	19.427	-8.503	10.924
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	61.938	501.761	613.699
Resultatandel	0	626.781	-165.034	461.747
	50.000	688.719	336.727	1.075.446

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.115	451
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>3</u>
	<u>1.124</u>	<u>454</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>572.964</u>	<u>572.964</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2019	-197.757	-123.809
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>42.978</u>	<u>-73.948</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-154.779</u>	<u>-197.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>418.185</u>	<u>375.207</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thunder-Power ApS, Vejle	100 %	418.185	42.978

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Op - og nedskrivninger 1. januar 2019	259.695	166.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.059	93.375
Værdiregulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	<u>327.965</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>688.719</u>	<u>259.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>688.720</u>	<u>259.696</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
myselfie aps, Vejle	35 %	1.967.771	288.739

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 500 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.